CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

C A S A  DR.  B E N J A M I N  M A R I Z

INDICAÇÃO N° 126/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às formalidades regimentais,
que seja enviado ofício ao Exmo. Senhor Prefeito Paulo Barbosa da Silva, solicitando ao mesmo
que, dentro de suas possibilidades, envie a esta Casa Legislativa um projeto de lei com a finalidade
de reajustar o salário dos funcionários da Prefeitura Municipal de Macaparana.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões, 05 de novembro de

RICARDO ALEXANDRE XA
Vereador

COUTINHO DA

Â
JONES FERNANDO DEJLIMAiMOURA -  TONY MOURA

Vereador

JOSIAS ALEXANDRE ALVES DA SILVA
Vereador

ÍDRO DE MORAIS VIEIRA
Vçreador

flERONILDO

/ . V

JOSE IRANILTON DE SANTANA

a;
, r  (

)SÉ PAULO IviEDEIROS DA SILVA
Presidente

p r o t o c o l o

K|0 A-2JÕ
DATA0H/HJ2Í.

8 3

Ass. Receber

/ V

'• ^ s s s s r

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.leQ.br // crnv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.leQ.br
mailto:crnv.macaparana@gmail.com